
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10358

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:33:29

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2021

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/01/2021 21:03:13

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2021 21:03:13

Data de Abertura/Horário: 04/01/2021 21:03:13

Data da Disputa/Horário:04/01/2021 21:03:13

Valor estimado: Não definido

Objeto: 02 Aviso Licitação - PE 22 2020 - MATERIAL DE LIMPEZA

Resumo: 02 Aviso Licitação - PE 22 2020 - MATERIAL DE LIMPEZA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2021 21:03:13ATA - SNOP INDUSTRIA - PE 22 2020 - MAT LIMPEZA Baixar

04/01/2021 21:03:13ATA - MARLENE CHISTOFORO - PE 22 2020 - MAT LIM... Baixar

04/01/2021 21:03:13ATA - LICIT RIB - PE 22 2020 - MAT LIMPEZA Baixar

04/01/2021 21:03:13ATA - ECOLOGY - PE 22 2020 - MAT LIMPEZA Baixar

04/01/2021 21:03:13ATA - DENIELLY- PE 22 2020 - MAT LIMPEZA Baixar

04/01/2021 21:03:13ATA - CICOMAQ - PE 22 2020 - MAT LIMPEZA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10358/02-aviso-licitacao-pe-22-2020-material-de-limpeza/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-SNOP-INDUSTRIA-PE-22-2020-MAT-LIMPEZA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-MARLENE-CHISTOFORO-PE-22-2020-MAT-LIMPEZA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-LICIT-RIB-PE-22-2020-MAT-LIMPEZA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-ECOLOGY-PE-22-2020-MAT-LIMPEZA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-DENIELLY-PE-22-2020-MAT-LIMPEZA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-CICOMAQ-PE-22-2020-MAT-LIMPEZA.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/01/2021 21:03:13ATA - CASA DA SOBRA - PE 22 2020 - MAT LIMPEZA Baixar

04/01/2021 21:03:13TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PE 22 2020... Baixar

04/01/2021 21:03:13ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO Pe 12 2020 - MATERIAL ... Baixar

04/01/2021 21:03:133ºParecer Tecnico produtos 3ª chamada Baixar

04/01/2021 21:03:132ª CONVOCAÇÃO fichas tecnicas Baixar

04/01/2021 21:03:132º Parecer Técnico Produtos Baixar

04/01/2021 21:03:131ª CONVOCAÇÃO fichas tecnicas Baixar

04/01/2021 21:03:131º Parecer do Gestor Contratual - Ficha Técnica... Baixar

04/01/2021 21:03:1304 Decisão Recurso CICOMAQ. Baixar

04/01/2021 21:03:1303 RECURSO CICOMAQ Baixar

04/01/2021 21:03:1302 Aviso Licitação - PE 22 2020 - MATERIAL DE L... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-CASA-DA-SOBRA-PE-22-2020-MAT-LIMPEZA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-TERMO-DE-HOMOLOGAÇÃO-E-ADJUDICAÇÃO-PE-22-2020-MAT-LIMPEZA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06-ATA-DA-SESSÃO-PÚBLICA-DO-Pe-12-2020-MATERIAL-DE-LIMPEZA.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08-Parecer-Tecnico-produtos-.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-CONVOCAÇÃO-fichas-tecnicas-segnda-chamada.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07-Parecer-Tecnico-Produtos-2ª-chamada.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-CONVOCAÇÃO-fichas-tecnicas.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06-Parecer-Tecnico-Produtos.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/03-Decisão-Recurso-CICOMAQ..pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05s-RECURSO-CICOMAQ.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02-Aviso-Licitação-PE-22-2020-MATERIAL-DE-LIMPEZA.pdf

